
 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 1 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 005/2025 
 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 
 

O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, 14 - 

Centro, através do Prefeito Municipal Senhor CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS, brasileiro, 

casado, portador da Cédula de Identidade nº 22.415.690-1, inscrito na Secretaria da Receita Federal com CPF. nº 

145.798.658-20, no uso das atribuições legais, resolve: TORNAR PÚBLICO o Edital de Classificação do Processo 

Seletivo Público Simplificado nº 005/2025, para a contratação de pessoal por prazo determinado, para atender a 

necessidade temporária de excepcional interesse público em regime especial de trabalho. A contratação de pessoal 

será destinada aos cargos de Auxiliar de Enfermagem, Fonoaudiólogo, Servente e Técnico de Farmácia para atuar 

nas Coordenadorias Municipais, nos termos da Lei 1.042 de 09 de maio de 1989.  

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Franciane Torquatro 426.769.378-12 15 1º 

Jozy Vieira dos Santos Miranda 304.271.398-99 14 2º 

Layra Carolini da Silva 435.609.198-19 14 3º 

Andressa Jeniffer dos Santos 457.584.738-04 14 4º 

Fernanda Maria de Oliveira Cardoso 128.916.348-02 13 5º 

Sandra Regina Venancio Leandro 200.758.098-50 13 6º 

Emanuelli Barbieri da Silva 305.508.658-96 13 7º 

Ana Vitoria Deganuti 305.534.708-09 13 8º 

Priscila Raineri Bartolomeu 302.086.928-51 13 9º 

Simone Rodrigues Baenas 314.059.218-38 13 10º 

Mikaelli Giovana Corcioli 444.101.458-94 13 11º 

Sueli Hernandes da Silva 058.394.318-77 12 12º 

Joseli dos Santos 162.057.878-65 12 13º 

Paula Mayara dos Santos Gouveia 404.976.378-80 12 14º 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 2 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Adriana Cristina Florentino 170.443.628-18 11 15º 

Elaine Ribeiro Marciano Gomes Martins 171.130.318-62 11 16º 

Josiane Lourenço dos Santos 269.658.268-86 11 17º 

Priscila Ferreira 349.673.008-04 11 18º 

Priscila Aparecida Henrique 388.516.118-40 11 19º 

Juliana Martins Nogueira 311.112.278-61 10 20º 

Ana Carolina Batista Pires 397.881.598-26 10 21º 

Franciane Andreoti Faria 409.430.198-42 10 22º 

Simoni Tavares 393.363.518-77 10 23º 

Rosinei Balduino 195.317.008-00 9 24º 

Daniela Carina de Souza 325.358.708-86 9 25º 

Taynara Cristina Floriano Silva 453.162.678-85 9 26º 

Francisca Carvalho de Alencar 513.023.062-00 8 27º 

Ailton José Rodrigues 336.007.518-83 8 28º 

Evelyn Mirele Silva de Souza 383.982.548-23 8 29º 

 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (PCD) 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Mikaelli Giovana Corcioli 444.101.458-94 13 1º 

 

 

 

 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 3 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CPF 

286.846.108.57 

439.516.078-66 

296.022.878-29 

009.149.044-85 

 

 

RELAÇÃO DO CANDIDATO HABILITADO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: FONOAUDIÓLOGO 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Flavia Conde Toshiyoka 195.432.248-89 11 1º 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: SERVENTE 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Sidnei da Silva 104.008.498-28 16 1º 

Edneia Aparecida Pereira 145.800.698-03 16 2º 

Cleide Aparecida Pereira Antonio 259.475.798-55 16 3º 

Lenilda Sebastiana de Oliveira Pereira 305.357.168-42 16 4º 

Elaine Cristina Marassati Neves 336.844.918-45 16 5º 

Margarete Colasso Gasparelo 329.764.168-18 16 6º 

Adriana Souza Grisolino 051.277.159-61 16 7º 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 4 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Bruna Fernanda de Souza Wosni 421.014.808-32 16 8º 

Edson Vinicius Sanches Rubin Clementino 472.028.268-79 16 9º 

Edevanir Guimarães de Oliveira 036.119.648-24 15 10º 

Maria Nadir Bento 045.909.018-62 15 11º 

Maria do Carmo Eugenio Veronez 096.180.108-56 15 12º 

Claudio Theodoro de Melo 114.210.588-12 15 13º 

Odete Dela Costa Santana 101.302.648-90 15 14º 

Rosileila Magalhães 322.197.788-35 15 15º 

Juliana do Nascimento Laurentino Costa de Meira 215.824.468-22 15 16º 

Michele Aparecida Oliveira de Souza 216.415.378-25 15 17º 

Karina Paula da Silva Lara 309.728.148-76 15 18º 

Elisa Braga da Silva 111.682.497-32 15 19º 

Sueli Sanae Konno 355.564.108-52 15 20º 

Vanusa Godoy 229.025.618-81 15 21º 

Ana Claudia Galhardo de Camargo 369.509.658-69 15 22º 

Rafael Accarini Felix dos Santos 374.394.258-55 15 23º 

Aline Pereira da Silva Angelo 232.717.578-01 15 24º 

Gabrielle Cristine Sanchez da Silva 410.942.708-81 15 25º 

Tayna Luiza Ribeiro 399.817.298-09 15 26º 

Larissa Duarte Nolastro 445.934.098-45 15 27º 

Camila da Silva Cogo 467.835.658-40 15 28º 

Andrielly Camily de Souza Oliveira 501.541.648-28 15 29º 

Livia Liz Deganutti 468.421.378-10 15 30º 

José Francisco de Oliveira 707.583.528-91 14 31º 

José Flavio Barbosa 034.535.908-99 14 32º 

Wilson Belleza Basile 085.726.138-03 14 33º 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 5 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Maria Salete Trevisan de Oliveira 288.459.078-13 14 34º 

Sueli Regina Giles 195.318.278-00 14 35º 

Simone dos Santos Abelardo 251.204.998-13 14 36º 

Leila Aparecida Gonçalves Burguês 290.105.988-02 14 37º 

Adriana Cristina Venâncio 359.015.098-03 14 38º 

Mirele Carneiro Silva 368.780.808-43 14 39º 

Nataly Bertini Chasseraux de Sousa 408.146.958-09 14 40º 

Manoel Bueno Cardoso Neto 427.277.428-00 14 41º 

Isabelle Maysa Godoy Santana 374.435.888-79 14 42º 

José Alves de Souza Filho 141.380.468-36 13 43º 

Silviani Dias Pedro 249.747.758-20 13 44º 

Celina Dias Pedro da Silva 357.749.778-54 13 45º 

Maria Lucia dos Santos Silva 279.442.848-99 13 46º 

Silvio Roberto Colacio 348.457.758-40 13 47º 

Cassia Fernanda Rodrigues dos Santos 330.541.328-03 13 48º 

Marcos Alexandre Silveira Filho Cardoso 467.712.458-29 13 49º 

Maria Gabrieli Monari 527.984.548-59 13 50º 

Eliana Dias Pedro Amaro 273.378.188-07 12 51º 

Nataly Izabela dos Santos 368.225.448-01 12 52º 

Franciely Cristina Godinho 406.176.958-81 12 53º 

Geovana Cristina Venancio Mengali 504.942.678-28 12 54º 

Roselia de Souza Duarte 345.551.018-39 11 55º 

Carina Ferreira Siqueira 372.973.378-89 11 56º 

Aline Alves Antonio 401.415.448-30 11 57º 

Eliana Vaz Cardoso Munhoz Alves 309.644.118-90 10 58º 

Metussa Maria Gomes 342.893.888-76 10 59º 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 6 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Lucieli Cristina Godinho Rosa 374.551.678-81 10 60º 

Gabriel Dias Pedro Amaro 492.427.568-90 10 61º 

Alex Rodrigo Ribeiro 200.263.438-60 9 62º 

Cláudio de Souza Duarte 298.469.418-03 9 63º 

Alex Rodrigues de Souza 355.130.648-63 9 64º 

Tainara Massanaro Bitencourt 235.845.978-03 9 65º 

Ana Carolina de Oliveira 315.958.438-09 9 66º 

Tamires Bernardes da Silva Manin 433.008.448-19 8 67º 

Maiara Cristina Santos da Silva 428.696.018-83 8 68º 

 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

 

Cargo Temporário: SERVENTE 

CPF 

137.199.498-69 

126.109.988-56 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: TÉCNICO DE FARMÁCIA 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Amanda Modolo Orti Inacio 440.080.678-25 12 1º 

Derik Batista Ribeiro 435.970.308-23 11 2º 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 7 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Bárbara Gomes Machado 303.863.548-04 10 3º 

Rafael Roberto da Silva 374.820.888-06 10 4º 

Janaina Valim 246.210.208-62 9 5º 

Patricia Martins 309.171.058-00 9 6º 

Gabriele Torquato Martins 403.955.808-11 9 7º 

Aparecida José Silva 270.920.258-18 8 8º 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente 

Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do 

Município (www.piratininga.sp.gov.br). 

 

Piratininga, 11 de Junho de 2025. 

 

 

 

 

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS 

Prefeito Municipal 

http://www.piratininga.sp.gov.br/

